(財)財務会計基準機構会員

2023 年 2 月 10 日

各   位

                       会 社 名 株式会社青山財産ネットワークス

代表者名 代表取締役社長 蓮見 正純

（コード番号 8929 東証スタンダード）

  問合せ先  取締役常務執行役員 企画開発本部長 橋場 真太郎

 (TEL 03-6439-5800）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について、2023年3月30日開催予定の第32回定時株

主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の異動（2023年3月30日付予定）

（１）取締役候補者

蓮見  正純 代表取締役社長

八木  優幸
取締役常務執行役員 管理本部長

人事部、総務部、経理部統括

松浦   健
取締役常務執行役員 不動産事業本部長

都心統括事業部、地域創生プロジェクト事業部、PM管理事業部統括

小川  隆臣
取締役常務執行役員

コンサルティング事業担当 兼 NSS事業本部長

橋場 真太郎
取締役常務執行役員 企画開発本部長

財務部、広報部、事業開発部、経営企画部統括

島根  伸治 取締役執行役員 事業承継ファンド事業部長

長坂  道広 取締役

島田  晴雄 社外取締役

渡邊  啓司 社外取締役

（２）退任予定取締役（現役職）

松田 英雄 （取締役）

（注）松田英雄氏は、2023 年 3 月 30 日開催予定の第 32 回定時株主総会終結の時を

もって任期満了により退任を予定しております。

以 上